
 
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СИГАЕВСКОЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 
 

  

21.02.2013                               с.Сигаево                                            №  45/6 

 
 
 

О предложении кандидатур для назначения в состав участковых 
избирательных комиссий и резерв состава комиссий 

 

В связи с формированием участковых избирательных комиссий и 

резерва составов участковых избирательных комиссий в соответствии с 

частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»  Совет депутатов муниципального образования «Сигаевское» 

РЕШИЛ: 

1. Предложить территориальной избирательной комиссии 

Сарапульского района назначить членом участковой избирательной 

комиссии  избирательного участка №27/22 с правом решающего голоса, либо 

зачислить в резерв состава комиссии:  

Смольникову Наталью Владимировну, 25.03.1987г.р., образование высшее, 

специалист по кадрам МБУК «Централизованная клубная система 

Сарапульского района»,
 
государственным (муниципальным) служащим не 

является, опыта работы в избирательных комиссиях не имеет 
  

2. Предложить территориальной избирательной комиссии 

Сарапульского района назначить членом участковой избирательной 

комиссии  избирательного участка №27/23 с правом решающего голоса, либо 

зачислить в резерв состава комиссии:  

Гафурова Александра Викторовича, 25.05.1983г.р.,  образование высшее, 
заместитель директора по воспитательной работе  МБОУ   «Сигаевская 
средняя общеобразовательная школа», государственным (муниципальным) 
служащим не является, опыта работы в избирательных комиссиях не имеет 



 3. Предложить территориальной избирательной комиссии 

Сарапульского района назначить членом участковой избирательной 

комиссии  избирательного участка №27/25 с правом решающего голоса,  

либо зачислить в резерв состава комиссии:  

Наумова Владимира Витальевича, 11.09.1977г.р., образование высшее, 
главный специалист-эксперт  Управления Пенсионного фонда Российской 
Федерации (государственное учреждение) в городе Сарапуле и Сарапульском 
районе Удмуртской Республики, государственным (муниципальным) 
служащим не является, имеет опыт  работы в избирательных комиссиях   

  

4. Предложить территориальной избирательной комиссии 

Сарапульского района назначить членом участковой избирательной 

комиссии  избирательного участка №27/26 с правом решающего голоса, либо 

зачислить в резерв состава комиссии:  

Антропову Анну Михайловну, 25.02.1989г.р.,  образование высшее, 
преподаватель экономических дисциплин БОУ СПО УР «Сарапульский 
политехнический колледж», государственным (муниципальным) служащим 
не является, опыта работы в избирательных комиссиях не имеет 

 

5. Направить данное решение в территориальную избирательную 
комиссию Сарапульского района в срок до 08.03.2013г.  

  

 

 

  

Глава муниципального образования                                         О.В.Никонов 
 

 

МП 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 


